
VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – ME 
26.517.495/0001-14 

VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA -  Rua 510 qd-21 lt-19/18 St. Centro Oeste – Goiânia 
Fone (62) 4101-5034 – e-mail: thimago@gmail.com 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

 

AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021/000007990 - 00 

 
Em atendimento ao Edital do Pregão Eletrônico n. 37/2021 do TRIBUNAL DE 

JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, apresento nossa proposta de preço para a 

entrega de materiais, objeto do referido processo licitatório, conforme abaixo 

especificado: 

ITEM 
DESCRIÇÃO DETALHADA 

DO PRODUTO 
MARCA MODELO QTD 

PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO TOTAL 

10 

Liquidificador 
Detalhamento do Item: - 
Potência de 500 a 700w 

- Nível de Ruído 1 - 3 
velocidades mais pulsar 

- Cor: preta - Copo de 
plástico ou acrílico; - 127 
v - Capacidade do copo 

mínima de 1,5 litros 
Garantia mínima de 12 

meses. 

AGRATTO 
COD 

LQF01 
10  R$      149,96   R$    1.499,60  

TOTAL GERAL  R$    1.499,60  
 

Preço total da proposta R$ 1.499,60 (Um mil e quatrocentos e noventa e nove reais, 

sessenta centavos).  

Os dados de nossa empresa são:  

RAZÃO SOCIAL: VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME 

CNPJ: 26.517.495/0001-14 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.680.991-1 

ENDEREÇO: Rua 510, Nº 24, QD. 21 LT. 19/18, Setor Centro Oeste – Goiânia/GO. 

CEP.74.550-145. 

Representante Legal: Thiago Machado Godinho  

CPF. 877.140.601-82 

Telefones: 62 98106-4800 / 4101-5034. 

Declaramos que a presente proposta está em conformidade com todos os 

preceitos legais e regulamentares em vigor. 

Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da 

data de sua entrega. 



VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – ME 
26.517.495/0001-14 

VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA -  Rua 510 qd-21 lt-19/18 St. Centro Oeste – Goiânia 
Fone (62) 4101-5034 – e-mail: thimago@gmail.com 

 

Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão inclusos todos 

os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros fretes, embalagens, 

montagem e entrega do material, bem como quaisquer outras despesas diretas e 

indiretas. 

Declaramos que concordamos com as cláusulas dispostas no Edital, Termo de 

Referência e demais anexos, referentes à presente aquisição. 

Declaramos que o prazo de garantia contra defeito de fabricação dos produtos 

ofertados é de 12 (doze) meses. 

Declaramos que a empresa não está sob pena de interdição de direitos previstos 

na Lei N. 9.605, de 12.02.98 (Lei de crimes ambientais). 

Declaramos que o prazo de entrega do material cotado acima é de 30 (trinta) dias 

consecutivos contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao recebimento da 

respectiva Nota de Empenho;  

Informamos que a conta bancária da empresa é no Banco 104 (Caixa econômica 

Federal), Agência 4476, Op. 03, Conta Corrente 399-3.  

 

Goiânia, 13 de agosto de 2021. 
 

 

 

 

 

 

............................................................................................ 

VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – ME 

CNPJ: 26.517.495/0001-14 

THIAGO MACHADO GODINHO 

CPF: 877.140.601-82  


		2021-08-13T14:00:03-0300
	THIAGO MACHADO GODINHO:87714060182
	Eu sou o autor deste documento




